АДМИНИСТРАЦИЯ МУНШIШЬЛЬНОГО ОБРЛЗОВЛНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0.r, аэ, fti,/./
г. Армавгр

О внесении изменений в постановление администрации муниtIипального

образования город Армавир от 25 февраля 201б года N9 353 <об

утверяцении административного регламента исполнения
ление муниципального контроля за

ог местного значения в граняцах
вания город Армавир>

Ns э.го

В соответствии с Федераrrьным закоЕом от l апреля 2020 года Ns 98-ФЗ

<<овнесенииизмененийвотдельЕыезакоЕоДательЕыеактыРоссийской
Федерации по вопросам предупрехце ния и ликвидации чрезвьтчайньтх

сиryаций>постановляю:
1. Внести следующие изменения в прItложение к постановлению

администрации Ntуниципального образоваЕи,I город Армавир m 25
_ф_евра_т,я

iБ]?-.ооu N9 з5з (об у*.рщ."'".,"ffiННffiЪ,ffiЖ;il:
ьньrх дорог местного значеЕия в

Армавир>:
варя ZOi9 года по 3l декабря

9 года по 1 апреля 2020 годы,

ановой> искJIючить;

слещrющего содержания:

ительством Российской Федерации,

проверки в отношении юридическI,D( JIиц, индивидуаJIьных

предприЕимателей, отнесеЕньIх в соответствии со статьей 4 Федерального

закона от 24 llюtlя 2007 года Ns 209-ФЗ <О развитии малого и средЕего

цредприЕимательства в Российской Федерации> к субъектам малого и

среднего предпринимательствц сведениlI о которьж вкJIючены в едrдrый

реестР субъекгоВ маJIого и среднего предпринимательства, не проводятся с

i ;;ры по З1 декабр я 2О2О года BKJII чительно, за искIIючением проверок,

основшtиrlми для проведеЕиlI которьrх явJlяются причинение вреда или

угроза причинения вреда жизЕи, здоровью цраждаII, возникновение

tmД.r.iаВlО ЕПi@!aЯ'']!Я,Е Сптd*ФilСНF: Цs:9'tб1,I+l5Фц 2й| i lя'.б

r

z

чрезвычайньD( ситуаций црцродЕого и техногенного характера,>,

2. ОtдеJry по связям со средствЕлI\,Iи массовой информации

администацИИ lчfУЕИLtИпuлльного образования город Армавир обеспечить

Й"-Й*"rо" о.ryбоrr*о"ч""" настоящег0 постановлениjI в гЕвете

<Муниципальвьй вестник Армавира>,

з. Сектору информационньгх технологий адмивистрации

"rуrrйrп-*ого''образования
город Армавир (Степовой) разместить

Еастоящее постановJIение в сети (интерЕетD на официальном сайте

администрации муницлшчUIьного образования город Армавир

(www.аrmаwir.rч).
4, Постановление вступает

огryбликования.

в силу со дня ею официаrrьного

Первый заместитель главы

IчfуниципЕUIьЕого образо

город Армавир А.В.РуленкоотдЕл
ЕлOпрOлtзвOдствАд

r'-

-/.